平成 28年１月８日

Press Release

各 位

会 社 名 EPS ホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役  厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）
問合わせ
責 任 者

経 営 企 画 室 長
                         伊 勢  浩 人

電話番号  ０ ３ － ５ ６ ８ ４ － ７ ８ ７ ３

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28年１月８日に関東財務局に提出されました大量保有報告書（変更報告書）により、当

社の主要株主に異動がありましたことを確認いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．異動が生じた経緯

 平成 28年１月８日付で、以下の株主より関東財務局に提出されました大量保有報告書（変

更報告書）により、主要株主の異動を確認いたしました。なお、当該異動については、当社とし

て当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２． 異動した株主の概要

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 27年６月 15日）

40,591個

（4,059,156株）
10.68％ ―

異動後

（平成 28年１月４日）

43,966個

（4,396,691株）
9.66％ ―

（１） 名 称
カバウター・マネージメント・エルエルシー

（Kabouter Management,LLC）

（２） 所 在 地
アメリカ合衆国イリノイ州 60611、シカゴ、ノース・ミシガン・ア

ベニュー401、2510号室

（３） 代表者の役職・氏名 マネージャー  ピーター・エイ・サルディバル

（４） 事 業 内 容 投資運用業務

（注）1.  平成 28年１月１日現在の発行済株式総数              ：46,311,389株

      当社は平成 28年 1月 1日付で、株式会社綜合臨床ホールディングスとの株式交換に

伴い、新たに 7,885,276株の新株式を発行しております。

2.  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ：814,007株

異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27年９月 30日現在の発行済株

式総数から議決権を有しない株式数と、平成 28年 1月 1日現在で株式会社綜合臨床

ホールディングスが保有する当社株式数を控除した総株主の議決権の数 454,973個

に基づき算出しております。

   3.  上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記

載しており、大株主順位については確認できていないため記載しておりません。

４． 今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記

載する事項はありません。

以上